
l
v

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená dle úst. § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Půjčitel:

Arthrex s.r.o.
sídlem Ve ždiblíku 2402/77a, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČO: 07578814 DIČ: CZ07578814
jednající jednatelem Ing. Tomášem Muchou
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odd. C vložka 302023
dále také jen „Arthrex" na straně jedné

a

Vypůjčitel:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
sídlem Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
IČO: 00226912 DIČ: CZ00226912
jednající statutárním zástupcem Mgr. Veronikou Neničkovou, MBAce
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230
dále také jen „Nemocnice" na straně druhé

uzavřeli po projednání následující smlouvu o výpůjčce :

I.
Úvod

Arthrexje distributorem zdravotnických prostředků a zdravotnického materiálu.

Nemocnice je poskytovatelem zdravotní péče a má zájem převzít do výpůjčky od Arthrex
zdravotnické prostředky za účelem jejich testování a odebírat zdravotnický materiál k využití
společně se zdravotnickými prostředky.

II.

Předmět výpůjčky

l

l. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem dále uvedených movitých věcí a že je oprávněn tyto
poskytnout do výpůjčky za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

Katalogové
číslo Název Výrobce

Počet
kusů

Výrobní
číslo

Pořizovací
cena (bez
DPH)

AR-8305
SYNERGY RESECTION
SRWER CONSOLE Arthrex, Inc. l NX3834UK 82.389



AR-8330H

Shaver Handpiece
Adapteur™ Power System
II, Handswitch control Arthrex, Inc. l |1602151167| 246.023,-

AR-8332H
Shaver HP, Synergy,
Handcontrol Arthrex, Inc. l EBD 190433 91.116,67

AR-6480
DualWave Arthroscopy
Fluid Management System Arthrex, Inc. l NX8417UK 121.000,-

/dále také jen předmět výpůjčky/

2. Touto smlouvou půjčitel půjčuje uvedený předmět výpůjčky vypůjčiteli, aby jej užíval bezplatně
za podmínek, které jsou ve smlouvě dále uvedeny.

III.

Doba zapůjčení

l. K předání předmětu výpůjčky a jeho převzetí dojde v sídle vypůjčitele, tj. Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov, a to ke dni podpisu této smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne předcházejícímu dni uzavření smlouvy na
dodávky s vítězem veřejné zakázky na dodávky dále uvedeného zdravotnického materiálu vč.
výpůjčky zdravotnických prostředků, nejdéle však do 31.12.2022.
3. Tato smlouva v rozsahu příslušného předmětu výpůjčky zaniká, je-li příslušný předmět výpůjčky
zničen nebo poškozen tak, že se stane nezpůsobilým k použití ke stanovenému účelu a nelze jej
obvyklým způsobem opravit.

IV.

Práva a povinnosti půjčitele

l. Arthrex prohlašuje, že předmět výpůjčky jsou zdravotnickými prostředky, u kterých byl
předepsaným způsobem posouzen soulad jejich vlastností s technickými požadavky stanovenými
zvláštními právními předpisy s přihlédnutím k určenému účelu použití, o čemž výrobce vydal
písemné prohlášení o shodě. Kopie prohlášení o shodě byla Nemocnici předána před podpisem
této smlouvy což Nemocnice podpisem této smlouvy potvrzuje.

2. Půjcitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém kjeho řádnému
užívání.

3. Při předáním předmětu výpůjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele s obsluhou předmětu
výpůjčky a požadavky na jeho pravidelnou běžnou údržbu, předmět výpůjčky bude umístěn na
pracovišti Nemocnice, operační sály ORT. O předání a převzetí vztahujících se dokladů sepíší
smluvní strany písemný protokol.



4. Jestliže půjčitel zjistí, že vypůjčitel neužívá předmět výpůjčky řádně nebo jestliže ho užívá
v rozporu s účelem, ke kterému slouží, je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky před
skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže vypůjčitele písemně upozornil na tuto skutečnost
a vypůjčitel ve lhůtě 30ti dnů neprovedl nápravu v užívání předmětu smlouvy. Vypůjčitel je
v tomto případě povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do pěti pracovních dnů poté, kdy
byl půjčitelem k vrácení vyzván. O předání předmětu výpůjčky zpět půjčiteli bude sepsán
protokol, který podepíší statutární zástupci obou smluvních stran.

5. Půj citel se zavazuj e, že po dobu zapůj cení zaj istí bezplatný servis předmětu výpůj čky do 4 8 hodin
od písemného či telefonického nahlášení potřeby opravy. V případě poruchy trvající déle než 48
hodin, zajistí půjcitel náhradní analyzátor.

6. Ustanovení odst. 4 tohoto článku neplatí pro případ, kdy závadu způsobí vypůjčitel porušením
svých povinností stanovených touto smlouvou. V tomto případě jdou veškeré náklady na opravu
předmětu výpůjčky na účet vypůjcitele.

7. Půjčitel se zavazuje pojistit předmět výpůjčky na svoje náklady a provádět na svoje náklady
servis předmětu výpůjčky.

v.

Práva a povinností vypůjčitele

l. Po dobu, po kterou bude vypůjčitel na základě této smlouvy předmět výpůjčky užívat, je povinen
předmět výpůjčky užívat řádně v souladu s účelem, ke kterému je určen a způsobem přiměřeným
povaze a určení předmětu výpůjčky. Je povinen chránit předmět výpůjčky před ztrátou, zničením,
poškozením nebo znehodnocením.

2. Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky jakékoli změny ani změnu jejich
umístění mimo pracoviště uvedené v či. IV. odst. 3 .

3. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli bez zbytečného odkladu potřeby veškerých oprav
předmětu výpůjčky.

4. Během sjednané doby výpůjčky není vypůjčitel oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání
třetí osobě. Porušení tohoto zákazu zakládá právo půjčitele žádat vrácení předmětu výpůjčky
před skončením stanovené doby zapůjčení.

5. Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje nezajišťovat servis a opravy prostřednictvím jiného
subjektu, než prostřednictvím půjčitele. Při porušení tohoto ustanovení je povinen náklady na
servis či opravy hradit ze svého a odpovídá za případnou škodu, která by tímto na předmětu
výpůjčky vznikla.

6. Vypůjcitel je povinen umožnit půjciteli na jeho žádost danou písemně vypůjčiteli nejméně dva
dny předem, přístup k předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda vypůjčitel předmět výpůjčky
užívá řádným způsobem a za účelem pravidelné servisní prohlídky.

7. Podpisem smlouvy vypůjcitel prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem předmětu
výpůjčky a že byl seznámen s požadavky na jeho obsluhu a údržbu.



7
f

8. Vypůjčitel není oprávněn poskytnou bez předchozího písemného souhlasu předmět výpůjčky k
užívání či úschově jiné osobě, nezřizovat třetí osobě užívací právo, ani nezatěžovat předmět
výpůjčky jakýmkoliv právem třetích osob.

9. Po ukončení této smlouvy se vypůjčitel zavazuje neprodleně vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve
stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Vypůjčitel umožní půjčiteli
nejpozději do pěti pracovních dnů po skončení platnosti této smlouvy demontáž a odvezení
předmětu výpůjčky vč. jeho příslušenství. O vrácení předmětu výpůjčky bude sepsán protokol.

v.

Zvláštní ujednání

Arthrex se zavazuje dodávat na základě požadavků /objednávek/ Nemocnici zdravotnický materiál,
který bude využíván společně s předmětem výpůjčky:
Shaver

Arthrex kód

AR-8400EX

AR-8400RBE

AR-84000BE

AR-8400TD

AR-8400PR

AR-8150PP-45

AR-8150PX-45

AR-7300DS

AR-73000BT

AR-7300RBE

Pumpa

Arthrex kód

AR-6415

AR-6420

AR-6425

AR-6430

Název

Excalibur, 4.0 mm x 13 cm

Round Burr, 8 Flute, 4.0 mm x 13 cm

Oval Burr, 8 Flute, 4.0 mm x 13 cm

Torpedo, 4.0 mm x 13 cm

PoweRasp, 4.0 mm x 13 cm

Power Pick 45°, 4 mm Drill Depth, 1.5 mm x 13 cm, VE5
Power Pick 45°, 6 mm Drill Depth, 1.5 mm x 13 cm, VE5
Dissector, SJ, 3.0 mm x 7 cm

Burr, Oval, SJ, 10 Flute, 3.0 mm x 7 cm

Burr, Round, SJ, 8 Flute, 3.0 mm x 7 cm.

Název

One Piece Main Pump and Patient Extension Tubing f. AR-6450,
AR-6475andAR-6480

Main Pump Tubing for AR-6450, AR-6475 and AR-6480

Patient Extension Tubing with Luer Lock Connection
DualWave Outflow Tube Set

Nemocnice se zavazuje objednaný zdravotnický materiál převzít a uhradit Arthrex cenu dle ceníku,
který je přílohou č. 2 této smlouvy.



7
/

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými dodatky ke smlouvě. Pokud
se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení zůstávají v platnosti.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. l „Protokol o zaškolení" a c.2 „Ceník".

3. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím infonnací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

4. Půjčitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty
budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese https://zakazky.kraibezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí.

5. Půjčitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede vypůjčitel.

V Praze W-ÍW

Za půjčitele :

V Kyjově ^5 • 72022-

Za výpůjčitele :

./
Ing. Tomáš Mucha

jednatel

Mgr. Veronika Neničková, MBAce

statutární zástupce



Příloha č. 2 Ceník

Objednací číslo | Název Cena /ks/
bez 21%
DPH v Kč

Cena /ks/
včetně DPH
21% v Kč

AR-8400EX Excalibur, 4.0 mm x 13 cm

AR-8400RBE Round Burr, 8 Flute, 4.0 mm x 13 cm

AR-84000BE Oval Burr, 8 Flute, 4.0 mm x 13 cm

AR-8400TD Torpedo, 4.0 mm x 13 cm

AR-8400PR PoweRasp, 4.0 mm x 13 cm

AR-8150PP-45 Power Pick 45°, 4 mm Drill Depth, 1.5 mm x 13 cm, VE5
AR-8150PX-45 Power Pick 45°, 6 mm Drill Depth, 1.5 mm x 13 cm, VE5
AR-7300DS Dissector, SJ, 3.0 mm x 7 cm

AR-73000BT Bun-, Oval, SJ, 10 Flute, 3.0 mmx 7 cm

AR-7300RBE Burr, Round, SJ, 8 Flute, 3.0 mm x 7 cm.

AR-6415 One Piece Main Pump and Patient Extension Tubing f.
AR-6450,AR-6475 andAR-6480

AR-6420 Main Pump Tubing forAR-6450, AR-6475 andAR-6480
AR-6425 Patient Extension Tubing with Luer Lock

Connection

AR-6430 DualWave Outflow Tube Set

2760,-

2600.

2600,,-

2600,

4211»-

3529,

3529,-

2600,

2600,-

2600,-

840,-

761,~

223;-

700',-

3339.6,

3146;-

31465-

3146>-

5095.31;-

4270.09,-

4270.09,-

3146,-

3146,-

3146>-

1016.4,?-

920.81»-

269.83,

8471-


